- ff. 105v-106v: *Lectio. QVe cum audisset turbata est in sermone [...]*
- ff. 106v-107v: *Lectio. DIXit autem maria ad angelum [...]*
- ff. 107v: *AD LAVDES: ET PER HORAS. ANTIFONA. MISSus est angelus gabriel [...]*
- ff. 107v-108v: *Psalmus. Dominus regnavit decorem. <Ps 93 (92)>; Antifona. Aue maria gracia plena [...] psalmus. Iubilate. antifona. Ne timeas maria [...] psalmus. Deus deus meus. antifona. Dabit ei dominus [...] psalmus. Benedicite omnia opera. antifona. Ecce ancilla domini [...] psalmus. Laudate dominum de celis. CAPITVLVM. EGredietur uirga de radice iesse. hÿmni, versus et psalmi per omnes horas dicuntur [...] Oraciones ut supra in Vesperis.*
- ff. 108v-109: *Antifona. Missus est angelus. CAPITVLVM. ECce uirgo concipiet [...]*
- f. 109: *Ad Terciam. antifona Aue maria. CAPITVLVM. EGredietur uirga. AD SEXTAM. Antifona Ne timeas Maria. CAPITVLVM. DAbit ei dominus deus sedem dauid patris eius [...] AD IX <Nonam> Antifona. Ecce ancilla domini. CAPITVLVM. Ecce uirgo concipiet [...]*
- ff. 109-110: *Ad Vesperas. antifona. Missus est angelus [...] CAPITVLVM. Ecce uirgo concipiet [...] Oracio. DEus qui salutis eterne beate marie uirginitate [...]*
- ff. 110v-112v: *AD LAVDES*
- f. 110v: *Antifona. O Admirabile commercium [...] Antifona. QVando natus est ineffabiliter ex uirgine [...]*
- ff. 110v-112: *Antifona. RVbum quem uiderat moÿses [...] Antifona. GERminauit radix iesse [...] Antifona. [E]Ecce maria genuit nobis saluatorem [...] Ad Benedictus. Mirabile misterium [...] Antifona. REgina celi letare [...]*

- ff. 112-112v: *ORATIO. AVE maria gratia plena dominus tecum. ita et tu sis mecum [...]* *FINIS DE DOMINA*
- f. 113: blank
- f. 113v: miniature depicting Madonna and Child; in the lower part of the border – the coat of arms of the House of Sforza (Black Eagle)
- ff. 114-117v: *AD MISSAM SANCTE MARIE*
- ff. 114-114v: : *Salve Sancta Parens [...]* *Versus. Gloria patri et filio et spiritui sancto [...]*
- ff. 114v-115: *Oratio. CONcede nos famulos tuos quesumus [...]*
- ff. 115-115v: *Lectio libri Sapientie. AB inicio et ante secula creata sum [...]* <Sir 1,14-16>
- ff. 115v-116v: *Gradua. BENedicta et uenerabilis es uirgo maria [...]* *Sequencia sancti Euangelii secundum lucam [...]* *IN illo tempore. Extollens uocem quedam mulier de turba [...]* <Luke 11,27-28>; *Offer. AVE maria gracia plena [...]* *SANctus, Sanctus, Sanctus dominus deus sabaoth [...]*
- ff. 116v-117v: *Oratio. SVMptis domine salutis eterne [...]* *Euan-gelium Sancti Ioannis dicitur post missam. In principio erat uerbum* <J 1,1>; *Oratio. DImitte domine peccata mea [...]*
- ff. 118-121v: blank
- f. 122: blank
- f. 122v: miniature depicting King David kneeling and praying
- ff. 123-135v: *INCIPIVNT SEPTEM PSALMI PENI-TENCIALES*
- f. 123: *CONTRA IRAM. Domine ne in furore [...]* <Ps 6>
- f. 124: *CONTRA SVPERBIAM. BEati quorum remisse sunt [...]* <Ps 31>